
 

COMUNE DI META 
Provincia di Napoli 

III Area  
via T. Astarita 50 80062 081 5321498 llpp.meta@asmepec.it 

 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
POR FESR 2007 - 2013: 
“PROGETTO DI RESTAURO CONSERVATIVO, SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DELLA CASA COMUNALE – OBIETTIVO 3.1 – OFFERTA ENERGETICA 
DA FONTE RINNOVABILE”  
“PROGETTO DI RESTAURO CONSERVATIVO, SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DELLA CASA COMUNALE – OBIETTIVO 3.3 – CONTENIMENTO ED 
EFFICIENZA DELLA DOMANDA”  -  

CIG 5834313365    NUMERO GARA  5668400  CUP e34e10000610006 
 

§ con D.D. n. 274 del 30.6.2014 il funzionario ha stabilito di affidare  i lavori di “Restauro 
conservativo, sistemazione ed adeguamento funzionale della Casa Comunale - Energie 
rinnovabili e risparmio energetico: interventi di efficientamento energetico” dell’importo di € 
1.105.911,47, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai 
sensi dell’art.122 comma 7 del D. Lgs. n. 163/2006 mediante la procedura prevista dall'articolo 
57, comma 6; 

§ prot. n.10309 dell’11.7.2014 sono state invitate le seguenti ditte: 
1 Campania costruzioni qualiano na  

2 Amorini giovanni afragola na  

3 Co.ge.d. s.r.l. afragola na  

4 Con.ar.ed. napoli  

5 Tekton napoli  

6 Ing.antonio pompa napoli  

7 Im.co.srl napoli i 

8 Co.ge.p.ar. napoli  

9 Ingg. Mario e paolo cosenza srl napoli  

10 Newelectra sorrento na  

11 Zoppoli e pulcher spa torino  

12 Zumaglini e gallina spa torino  

13 m.g.m. spa latina  

14 Consorzio cooperative di produzione e lavoro forlì   

15 Aircom srl aragona ag  

16 Aec costruzioni srl modena  

17 a.p.costruzioni generali srl roma  

18 Teco costruzioni generali srl assemini ca  



 

COMUNE DI META 
Provincia di Napoli 

III Area  
via T. Astarita 50 80062 081 5321498 llpp.meta@asmepec.it 

 
 

19 Al.ma.costruzioni generali srl torino  

20 t.i.e.a. osilo ss  

 

§ l’importo stimato dell’appalto ammontava a complessivi € 814.808,06 di cui: oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta: €   24.444,24, costo del personale non soggetto a ribasso 
d’asta:  € 260.196,73, importo soggetto a ribasso:  € 530.167,09 

§ l’1.8.2014 si è tenuta la gara; 
§ con D.D. n. 492 del 14.11.2014 il funzionario ha preso atto del verbale in data 1.8.2014;  

 
IL FUNZIONARIO 

 
con D.D. n. 531 del 5.12.2014, effettuate tutte le verifiche di legge, ha aggiudicato in via definitiva 
i lavori  alla Ditta New Electra via degli aranci Sorrento NA, con il ribasso offerto sull’importo a 
base d’asta del  44,65 % , su €  530.167,09, e quindi per € 293.447,48  oltre €   24.444,24 per oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso oltre € 260.196,73 per il costo della manodopera non 
soggetto a ribasso per l’importo complessivo di €  578.088,45, compreso €   24.444,24 per oneri 
per la sicurezza ed  € 260.196,73 per il costo della manodopera, oltre IVA come per legge. 
 

Il Funzionario 
Ing. Paola De Maio 

 


